

Szczuczyn, dnia 25.03.2022r.

Gmina Szczuczyn
Plac 1000-lecia 23
19-230 Szczuczyn
RI.271.1.2022

Zainteresowanie oferty

Dotyczy postępowania pn. „Budowa Centrum Zarządzania Komunalnego i Kryzysowego w m. Szczuczyn – etap II i III”

Na podstawie art. 284, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmin Szczuczyna w związku ze złożonymi w prowadzonym postępowaniu przetargowym pytaniami udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Jaki jest właściwy termin dostawy ciągnika: A. lipiec – sierpień 2023 – jak wynika z p. II „zakres dostaw dla części II” , czy B. 15-30 września 2023 – jak wynika z Rozdziału VII. Termin Wykonania Zamówienia”, który koresponduje z ostatecznym terminem odbioru inwestycji. Proszę o podanie ostatecznego terminu płatności za wykonanie Części II zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający poprawia pomyłkę piśmienniczą i wyjaśnia że dostawa ciągnika z osprzętem i wysokociśnieniowego urządzenia do czyszczenia kanalizacji na podwoziu samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej 3,5t (w jednej umowie) ma nastąpić od dnia 15 do 30 września 2023r. Po dokonaniu odbioru końcowego i wystawieniu faktury płatność nastąpi w terminie określonym w zmienionym wzorze umowy.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza ilość biegów 32P/16T ?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający wykreśla z zapisów SWZ zapis dotyczący ilości biegów w oferowanym ciągniku. Kwestia ta nie będzie brana pod ocenę spełnienia warunków.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza rewers ciągnika sterowany elektrohydraulicznie ?

Odpowiedź na pytanie 3: Tak. Zamawiający dopuszcza rewers ciągnika sterowany elektrohydraulicznie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza na tylnej osi ciągnika koła z kompletem obciążników 440 kg.?

Odpowiedź na pytanie 4: Tak. Zamawiający dopuszcza na tylnej osi ciągnika koła z kompletem obciążników min. 440 kg.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza hydrauliczny hamulec ręczny w ciągniku?

Odpowiedź na pytanie 5: Tak. Zamawiający dopuszcza hamulec ręczny hydrauliczny.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza tylny TUZ ciągnika o udźwigu maksymalnym 4400 kg. ?

Odpowiedź na pytanie 6: Tak. Zamawiający dopuszcza tylny TUZ ciągnika o maksymalnym udźwigu 4400 kg.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza przedni WOM ciągnika o prędkości 1000 obr./min.

Odpowiedź na pytanie 7: Tak. Zamawiający dopuszcza przedni WOM ciągnika o prędkości 1000 obr./min.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną treścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z niniejszymi wyjaśnieniami do SWZ dokonuje się przesunięcia terminu na składanie ofert.

Nowy termin składania ofert ustalono na dzień 11.04.2022r., godzina 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2022r., godzina 10:15.

BURMISTRZ

mgr Artur Kuczyński